「関東衣料管理士の集い」勉強会のお知らせ

『シミ抜きについて』

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、関東衣料管理士の集いでは、下記のように勉強会を開催いたします。

今回は「シミ抜きについて」と題し、シミのメカニズムなどのご説明と、会場で実際にシミ抜きの

実演をご覧いただけます。大変貴重な機会でございますので、ご多用のこととは存じますが、多く

の方のご参加をお待ちしています。

      敬具

記

日 時：平成 26年 11月 14日（金）18：30～20：00

場 所：ＪＲ大崎駅 南部労政会館 第五会議室（地図：http://www.kjknet.org/rousei-map.htm）

    〔行き方〕：ＪＲ大崎駅南改札口から連絡デッキを通り、突きあたりにある小さなエレベータで 1階へ

          降りて右側にある「南部労政会館」入り口から 2階へ上がる。

品川区大崎 1－11－1 ゲートシティ大崎 ウエストタワー2階 TEL：03-3495-4915

テーマ：『シミ抜きについて』

講 師：有限会社 ＳＰＫ 代表取締役

    門 井 雅 文 氏

内 容：①シミと汚れの違いについて

    ②シミ抜きのメカニズムと取り方について

    ③シミ抜き依頼品実技

定 員：30名（定員になり次第締切ります）

参加費：学生、衣料管理士（500円）、一般（1,500円）（当日徴収いたします）

申込み：「関東集い勉強会参加(11/14)」と記した後、①参加者氏名、②勤務先、③連絡先（電話番

号、E-mail）、④衣料管理士か否か、または、学生かを明記のうえ、下記にお申込み下さ

い。

申込み先：一般社団法人日本衣料管理協会

105-0011 東京都港区芝公園 2－11－13－205

     Tel 03-3437-6416     FAX 03-3437-3194

          E-mail   jasta@mtb.biglobe.ne.jp

第 193回関東衣料管理士の集い勉強会参加申込書

氏 名              勤務先

電話番号             E-mail

衣料管理士   一般   学生   （該当するものに○をつけてください）

シミ抜き依頼：①品名：      ②状態         ③素材

③では、皆様からシミ抜きができずに困って

いるお洋服などを募集します。

当日お持ちいただける方は、品名、シミの状

態、素材などを事前にお知らせください。

※全ての方のお持込品のご要望にはお応えできな

い場合があります。ご了承ください。

http://www.kjknet.org/rousei-map.htm
mailto:jasta@mtb.biglobe.ne.jp